
CR151632

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 475 AM SM555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12-mar.-05 REINOSA RUNNING 3' 22''

2 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 24''

3 1109 AM - ALVARO MADRAZA 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 3' 29''

4 1102 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 1-ene.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 3' 30''

5 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 30''

6 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 31''

7 1077 AM - ABEIDI ALI SALEM 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 3' 35''

8 1067 AM - MARIO GUTIERREZ SAINZ 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 3' 35''

9 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 36''

10 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 41''

11 1104 AM - GUILLERMO GUERRA 1-ene.-05 ZARAGOZA 3' 41''

12 1066 AM - VICTOR REVUELTA ESTRADA 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 3' 52''

13 1057 AM - JULIO SETIEN BUSTAMANTE 1-ene.-05 VILLACARRIEDO 4' 29''

14 1115 AM - ISMAEL FERNANDEZ 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 4' 34''

15 1112 AM - HECTOR SAINZ 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 4' 37''

16 1108 AM - MIGUEL ANGEL NIÑO 1-ene.-06 SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 44''

17 1114 AM - BORJA ARENAL 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 4' 59''

18 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 05''

CR151632

HORA

11:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 26''

2 1100 AF VAD202216 LAURA FERNANDEZ SAHORNIL 1-ene.-05 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 3' 29''

3 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 30''

4 752 AF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 35''

5 740 AF SR1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 49''

6 753 AF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 52''

7 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 55''

8 1106 AF - MERCEDES CARRETERO 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 3' 57''

9 744 AF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 01''

10 370 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 08''

11 378 AF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 23''

12 1110 AF - IRENE SAINZ PARDO 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 4' 57''

XIX Milla Urbana de Selaya

XIX Milla Urbana de Selaya

Alevín Masculino 1.073 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino

DISTANCIA

CATEGORÍA

XIX MILLA URBANA DE SELAYA

Lugar y fecha Selaya, 7 de agosto de 2016

Organiza AYUNTAMIENTO DE SELAYA / ATLETISMO SELAYA - REPARTE

ACTA - CR151632

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.073 m.

CATEGORÍA



CR151632

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 4' 12''

2 1005 CM O7556 DIEGO REA TRUFERO 14-feb.-01 AD GIJON ATLETISMO 4' 18''

3 67 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 28''

4 659 CM S10715 YERAY RODRIGUEZ GARCIA 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 29''

5 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 30''

6 1023 CM - PABLO SAINZ NAVARRO 1-ene.-01 HOZ DE ANERO 4' 31''

7 1011 CM - IVAN PEREZ FERNANDEZ 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 4' 33''

8 1006 CM O7805 RUBEN ARBANA QUINTANA 22-mar.-02 AD GIJON ATLETISMO 4' 35''

9 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 41''

10 678 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 42''

11 1012 CM - YERAY DA SILVA GONZALEZ 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 4' 43''

12 756 IM SM1000 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 43''

13 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 4' 50''

14 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

15 1022 IM - JAVIER SAINZ NAVARRO 1-ene.-03 HOZ DE ANERO 4' 53''

16 1030 CM - MANUEL PIRIZ 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 4' 54''

17 1065 IM - ALVARO GONZALEZ 1-ene.-03 BURGOS 4' 59''

18 276 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 00''

19 750 IM SM3650 ELIAS FERNANDEZ SAÑUDO 2-oct.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 03''

20 1029 IM - MIGUEL SANTIAGO 1-ene.-04 INDEPENDIENTE 5' 04''

21 736 IM SM4340 MANUEL SAINZ MONTES 27-may.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 22''

22 1103 IM - ASIER SARRIEGUI 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 5' 51''

23 1073 IM - HUGO FLORES 1-ene.-04 INDEPENDIENTE 6' 04''

24 1113 IM - IKER CADAVIECO 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 6' 55''

Cadete Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 4' 12''

2 1005 CM O7556 DIEGO REA TRUFERO 14-feb.-01 AD GIJON ATLETISMO 4' 18''

3 659 CM S10715 YERAY RODRIGUEZ GARCIA 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 29''

4 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 30''

5 1023 CM - PABLO SAINZ NAVARRO 1-ene.-01 HOZ DE ANERO 4' 31''

6 1011 CM - IVAN PEREZ FERNANDEZ 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 4' 33''

7 1006 CM O7805 RUBEN ARBANA QUINTANA 22-mar.-02 AD GIJON ATLETISMO 4' 35''

8 678 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 42''

9 1012 CM - YERAY DA SILVA GONZALEZ 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 4' 43''

10 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 4' 50''

11 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

12 1030 CM - MANUEL PIRIZ 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 4' 54''

Infantil Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 67 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 28''

2 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 41''

3 756 IM SM1000 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 43''

4 1022 IM - JAVIER SAINZ NAVARRO 1-ene.-03 HOZ DE ANERO 4' 53''

5 1065 IM - ALVARO GONZALEZ 1-ene.-03 BURGOS 4' 59''

6 276 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 00''

7 750 IM SM3650 ELIAS FERNANDEZ SAÑUDO 2-oct.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 03''

8 1029 IM - MIGUEL SANTIAGO 1-ene.-04 INDEPENDIENTE 5' 04''

9 736 IM SM4340 MANUEL SAINZ MONTES 27-may.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 22''

10 1103 IM - ASIER SARRIEGUI 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 5' 51''

11 1073 IM - HUGO FLORES 1-ene.-04 INDEPENDIENTE 6' 04''

12 1113 IM - IKER CADAVIECO 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 6' 55''

1.430 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

1.430 m.

XIX Milla Urbana de Selaya

1.430 m.

Cadete e Infantil Masculino



CR151632

HORA

11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1055 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 48''

2 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 49''

3 1001 IF - MARIAN BENKERT ELALOUI 1-ene.-04 GIJON ATLETISMO 4' 55''

4 62 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 01''

5 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 04''

6 1002 IF - NAYARA PITA MENDEZ 1-ene.-04 INDEPENDIENTE 5' 12''

7 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 13''

8 1053 CF M4601 LAURA MARTINEZ POZA 5-ene.-01 AA VALDEMORO GO FIT 5' 16''

9 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 17''

10 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 18''

11 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 5' 21''

12 1054 IF - JULIETA GONZALEZ FERNANDEZ 1-ene.-04 SELAYA 5' 45''

13 759 CF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 04''

Cadete Femenino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1055 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 48''

2 1053 CF M4601 LAURA MARTINEZ POZA 5-ene.-01 AA VALDEMORO GO FIT 5' 16''

3 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 17''

4 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 18''

5 759 CF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 04''

Infantil Femenino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 49''

2 1001 IF - MARIAN BENKERT ELALOUI 1-ene.-04 GIJON ATLETISMO 4' 55''

3 62 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 01''

4 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 04''

5 1002 IF - NAYARA PITA MENDEZ 1-ene.-04 INDEPENDIENTE 5' 12''

6 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 13''

7 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 5' 21''

8 1054 IF - JULIETA GONZALEZ FERNANDEZ 1-ene.-04 SELAYA 5' 45''

Cadete e Infantil Femenino 1.430 m.

1.430 m.

1.430 m.

DISTANCIACATEGORÍA

XIX Milla Urbana de Selaya



CR151632

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 BM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 14''

2 901 BM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 18''

3 680 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 20''

4 1223 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 33''

5 1189 BM - UNAI SARRIEGUI IRAZUSTABARRUENA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 3' 34''

6 1206 BM - YERED GARCIA FERNANDEZ 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 3' 36''

7 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 37''

8 257 BM SM5534 NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 52''

9 1203 BM - IVAN GONZALEZ 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 4' 02''

10 1186 BM - IÑAKI GARCIA BAION 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 4' 03''

11 759 BM SM5396 BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 05''

12 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 07''

13 760 BM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 17''

14 1199 BM - LARO TOMAS DIEGO 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 4' 35''

CR151632

HORA

11:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 22''

2 739 BF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 24''

3 1184 BF - SANDRA FERNANDEZ SAHORNIL 1-ene.-08 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 3' 26''

4 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 27''

5 260 BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 37''

6 382 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 3' 40''

7 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 3' 59''

8 112 BF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 02''

9 370 BF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 4' 03''

10 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 4' 05''

11 1116 BF - CARMEN GOMEZ 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 4' 06''

12 616 BF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 4' 06''

13 733 BF SM5503 VALVANUZ FERNANDEZ QUISQUE 22-abr.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 08''

14 1118 BF - NOA YEDEZ 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 4' 09''

15 1200 BF - NEREA GOMEZ SEVILLA 1-ene.-07 ATLETISMO MAYTE MARTINEZ 4' 13''

16 761 BF SM5280 DANIELA ORTIZ RUEDA 30-jun.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 14''

17 1185 BF - IRENE MONTERO BARQUIN 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 4' 18''

18 1191 BF - SHEILA SETIEN SAN MIGUEL 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 4' 22''

19 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 34''

20 1192 BF - ALBA FERNANDEZ HERRERO 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 4' 39''

21 1205 BF - IRENE FERNANDEZ MANTECA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 4' 42''

Benjamín Femenino

XIX Milla Urbana de Selaya

XIX Milla Urbana de Selaya

890 m.

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

890 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR151632

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1075 MBM - RODRIGO GARCIA ASENJO 1-ene.-09 AVILES 1' 27''

2 1076 MBM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 1-ene.-09 AVILES 1' 27''

3 1078 MBM - ERLANTZ CARNEROS PIEDRA 1-ene.-09 BILBAO 1' 39''

4 1086 MBM - JAVIER ROCAECHE PEREZ 1-ene.-09 LIENCRES 1' 43''

5 1056 MBM - DAVID BAETA 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 1' 44''

6 1060 MBM - ALONSO PEREZ PRIETO 1-ene.-10 MEXICO 1' 45''

7 1064 MBM - NICOLAS FERNANDEZ ALFONSO 1-ene.-10 MADRID 1' 46''

8 1093 MBM - HUGO PEREZ FERNANDEZ 1-ene.-10 SELAYA 1' 47''

9 1090 MBM - SABINO SANTAMARIA 1-ene.-09 SELAYA 1' 48''

10 1091 MBM - MARCOS SAINZ FERNANDEZ 1-ene.-09 SELAYA 1' 49''

11 1083 MBM - UNAI GONZALEZ 1-ene.-10 MADRID 1' 55''

12 1017 MBM - JESUS SAENZ PEREZ 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 1' 56''

13 1072 MBM - PABLO RUIZ ROBLEDO 1-ene.-10 PIELAGOS 1' 57''

14 1062 MBM - PABLO FERNANDEZ FERNANDEZ 1-ene.-09 SELAYA 2' 01''

15 1209 PTM - MARCOS REVUELTA ESTRADA 1-ene.-11 ALCEDA 2' 03''

16 1084 MBM - OSCAR MARTINEZ GONZALEZ 1-ene.-10 ALCEDA 2' 06''

17 1071 MBM - ALVARO FERNANDEZ GARCIA 1-ene.-10 SELAYA 2' 11''

18 1070 MBM - DAVID COBO CANTERO 1-ene.-10 SELAYA 2' 22''

CR151632

HORA

11:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1074 MBF - MIRANDA CADAVIECO 1-ene.-09 CAMARGO 1' 31''

2 1082 MBF - JESICA DIEGO PELAYO 1-ene.-09 CASTAÑEDA 1' 34''

3 1085 MBF - ALISH GARCIA FERNANDEZ 1-ene.-10 TORRELAVEGA 1' 39''

4 1059 MBF - MARTA GOMEZ FERNANDEZ 1-ene.-09 VILLACARRIEDO 1' 41''

5 1079 MBF - IRAIA CARNEROS PIEDRA 1-ene.-09 BILBAO 1' 44''

6 1061 MBF - AINARA NIÑO REIGADAS 1-ene.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 47''

7 1089 MBF - ANGELA ARENAL DIEGO 1-ene.-09 SELAYA 1' 50''

8 1063 MBF - SILVIA GUTIERREZ ABASCAL 1-ene.-10 SELAYA 1' 58''

9 1021 MBF - MARTINA GARCIA BARQUIN 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 1' 59''

10 1087 MBF - CARLOTA GOMEZ 1-ene.-10 LIERGANES 2' 01''

11 1080 MBF - JULIA FERNANDEZ FERNANDEZ 1-ene.-09 SELAYA 2' 04''

12 1015 MBF - AITANA ARROYO 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 2' 07''

13 1092 MBF - CELIA DE LA FUENTE 1-ene.-10 SANTANDER 2' 07''

14 1069 MBF - ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 1-ene.-10 SANTA MARIA DE CAYON 2' 08''

15 1019 MBF - LUCIANA LANDABU VILA 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 2' 10''

16 1068 MBF - YAKI PAM 1-ene.-10 SELAYA 2' 11''

17 1081 MBF - VALERIA GUTIERREZ APARICIO 1-ene.-10 VALLADOLID 2' 17''

360 m.

360 m.

CATEGORÍA

DISTANCIA

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

Minibenjamín Femenino

XIX Milla Urbana de Selaya

XIX Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA



CR151632

HORA

11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1221 PM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 4' 51''

2 237 SM S10797 ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 53''

3 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 55''

4 1009 SM - ADRIAN GARCIA CARIN 1-ene.-93 INDEPENDIENTE 5' 02''

5 501 SM SR1854 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 REINOSA RUNNING 5' 05''

6 1193 SM - FRANCISCO JAVIER ARROYO VILLEGAS 1-ene.-84 INDEPENDIENTE 5' 06''

7 1003 SM O7691 EDUARDO DE LA GARZA HEVIA 1-ene.-82 AD GIJON ATLETISMO 5' 11''

8 432 SM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 13''

9 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 14''

10 1117 SM - MARCOS RODRIGUEZ ABIN 1-ene.-86 INDEPENDIENTE 5' 22''

11 1045 SM VA8829 OSCAR DAVID FLORES BLANCO 15-abr.-70 ATLETISMO LA BAÑEZA 5' 22''

12 1120 SM - JOSE MIGUEL BARRIO 1-ene.-96 INDEPENDIENTE 5' 31''

13 1195 SM - IVAN CARRILLO 1-ene.-96 INDEPENDIENTE 5' 33''

14 1224 SM - JOSE ANTONIO LOPEZ CONDE 1-ene.-86 INDEPENDIENTE 5' 39''

15 1050 SM - JOSE MARIA ROTAECHE 1-ene.-75 INDEPENDIENTE 5' 42''

16 1204F SF L4129 CLARA LLAMAZARES ALONSO 22-may.-92 SPRINT ATLETISMO LEON 5' 54''

17 1013F SF O7697 JULIA TORERO ALONSO 20-abr.-73 AD GIJON ATLETISMO 5' 56''

18 1188 SM - LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 1-ene.-81 INDEPENDIENTE 5' 58''

19 1207F SF - ESPERANZA CASTILLO GARCIA 1-ene.-94 INDEPENDIENTE 6' 02''

20 1187 SM - ALFREDO GARCIA 1-ene.-71 BURGOS 6' 06''

21 1196 SM - ALBERTO GONZALEZ 1-ene.-66 BURGOS 6' 08''

22 1214 SM - JORGE GONZALEZ GOMEZ 1-ene.-80 INDEPENDIENTE 6' 11''

23 734 SM SR2023 PEDRO GUTIERREZ PEREZ 6-jun.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 24''

24 1201F SF - CARMEN HERRERO ROZAS 1-ene.-90 INDEPENDIENTE 6' 32''

25 1213F SF - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 1-ene.-77 INDEPENDIENTE 6' 47''

Popular Femenino 11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1204F SF L4129 CLARA LLAMAZARES ALONSO 22-may.-92 SPRINT ATLETISMO LEON 5' 54''

2 1013F SF O7697 JULIA TORERO ALONSO 20-abr.-73 AD GIJON ATLETISMO 5' 56''

3 1207F SF - ESPERANZA CASTILLO GARCIA 1-ene.-94 INDEPENDIENTE 6' 02''

4 1201F SF - CARMEN HERRERO ROZAS 1-ene.-90 INDEPENDIENTE 6' 32''

5 1213F SF - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 1-ene.-77 INDEPENDIENTE 6' 47''

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XIX Milla Urbana de Selaya

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.



CR151632

HORA

11.55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 240 VM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 01''

2 1007 VM O6835 DAVID GARGANTIEL HERVAS 1-ene.-76 AD GIJON ATLETISMO 5' 02''

3 114 VM S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

4 262 VM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1-nov.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 02''

5 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 04''

6 497 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 5' 05''

7 942 VM SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 CA POLANCO - SOLVAY 5' 11''

8 772 VM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 13''

9 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 16''

10 770 VM SR1386 FERNANDO VEGA FERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 18''

11 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

12 775 VM SR1838 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 24''

13 286 VM S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS 5' 25''

14 498 VM SR1988 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 5' 25''

15 932 VM SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 CA POLANCO - SOLVAY 5' 27''

16 1048 VM S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ 3-jul.-60 INDEPENDIENTE 5' 52''

17 76F VF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 00''

18 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 05''

19 115F VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 09''

20 776 VM SR639 EDUARDO BORDETAS HERMIDA 13-feb.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 26''

21 106F VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 26''

22 917 VM SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 43''

23 622F VF S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 6' 47''

Veterano Femenino 11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 76F VF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 00''

2 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 05''

3 115F VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 09''

4 106F VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 26''

5 622F VF S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 6' 47''

CR151632

HORA

12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1031 JM M6570 SANTIAGO PIRIZ LARA 2-ene.-97 UNION ATLETICA COSLADA 4' 49''

2 1235 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE DFR 4' 52''

3 418 JM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 54''

4 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 01''

5 121 LM S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 21''

6 1004 LM - DAVID CASTAÑO LOPEZ 1-ene.-00 GIJON ATLETISMO 5' 23''

Júnior Masculino 12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1031 JM M6570 SANTIAGO PIRIZ LARA 2-ene.-97 UNION ATLETICA COSLADA 4' 49''

2 418 JM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 54''

Juvenil Masculino 12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1235 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE DFR 4' 52''

2 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 01''

3 121 LM S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 21''

4 1004 LM - DAVID CASTAÑO LOPEZ 1-ene.-00 GIJON ATLETISMO 5' 23''

XIX Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior y Juvenil Masculino

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

XIX Milla Urbana de Selaya

1.609 m.

1.609 m.

Veterano Masculino y Femenino 1.609 m.

1.609 m.



CR151632

HORA

12:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1126 PTM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 1-ene.-11 LAS PRESILLAS -

2 1043 PTM - ALVARO CASADO LANZA 1-ene.-11 SANTANDER -

3 1040 PTM - DIEGO GARCIA ASENJO 1-ene.-11 AVILES -

4 1035 PTM - HUGO FRIAS CASTILLO 1-ene.-11 CAMARGO -

5 1047 PTM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 1-ene.-11 PIELAGOS -

6 1215 PTM - ANGEL GONZALEZ CASTILLO 1-ene.-11 SELAYA -

7 1028 PTM - JOSE LUIS SAINZ PARDO 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

8 1027 PTM - EMILIO GARCIA 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

9 1018 PTM - LUIS BLANCO 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

10 1044 PTM - MANUEL PEREZ FERNANDEZ 1-ene.-12 SELAYA -

11 1130 PTM - DIEGO MOLINA - INDEPENDIENTE -

12 1218 PTM - EUGENIO SAINZ 1-ene.-11 SELAYA -

13 1125 PTM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 1-ene.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

14 1039 PTM - MARIO COBO 1-ene.-12 SELAYA -

15 1036 PTM - ANGEL QUINTANA 1-ene.-12 SELAYA -

16 1051 PTM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 1-ene.-11 SANTANDER -

17 1101 PTM - PEDRO GUTIERREZ FERNANDEZ 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

18 1033 PTM - ALVARO PELAYO CANO 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

19 1046 PTM - DANIEL GOMEZ HOZ 1-ene.-12 LIERGANES -

20 1016 LF - LUCIA SAINZ PEREZ 1-ene.-00 INDEPENDIENTE -

21 1211 PTM - KILIAN GUTIERREZ 1-ene.-13 TORRELAVEGA -

22 1034 PTM - ADRIAN COBO 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

23 1119 PTM - DIEGO MOIRON SAINZ 1-ene.-12 SELAYA -

24 1032 PTM - MATIAS LAZUEL SAINZ 1-ene.-13 SELAYA -

25 1212 PTM - TOMAS ALLENDE SAINZ 1-ene.-14 SELAYA -

26 1037 PTM - ALVARO QUINTANA 1-ene.-13 SELAYA -

CR151632

HORA

12:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1127 PTF - ANJARA RUBIO GUTIERREZ 1-ene.-11 TORRELAVEGA -

2 1052 PTF - ANAHI YEREZ CICERO 1-ene.-11 SANTANDER -

3 1129 PTF - CLAUDIA ALLENDE 1-ene.-11 SELAYA -

4 1210 PTF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 1-ene.-11 SANTANDER -

5 1219 PTF - MARINA IRIONDO GARCIA 1-ene.-11 SELAYA -

6 1025 PTF - ETEL FERNANDEZ ALFONSEL 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

7 1049 PTF - AITANA GOMEZ RUIZ 1-ene.-12 SELAYA -

8 1122 PTF - ANGELA RUIZ VELASCO 1-ene.-11 SELAYA -

9 1107 PTF - MARIA LUJAN FERNANDEZ 1-ene.-11 SELAYA -

10 1042 PTF - LLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE -

11 1111 PTF - CARLA SAINZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE -

12 1041 PTF - EVA GARCIA ASENJO 1-ene.-13 AVILES -

13 1217 PTF - ALBA CARRAL RUIZ 1-ene.-12 VILLACARRIEDO -

14 1038 PTF - ADRIANA QUINTANA 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

15 1124 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 1-ene.-14 RENEDO DE PIELAGOS -

16 1026 PTF - LUCIA BARBANCHO VALDEMORO 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

17 1123 PTF - VALERIA PEREZ BARQUIN 1-ene.-14 SELAYA -

18 1131 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12-jun.-14 SANTA MARIA DE CAYON -

19 1121 PTF - NATALIA RODRIGUEZ GOMEZ 1-ene.-14 SELAYA -

XIX Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino 150 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 150 m.

XIX Milla Urbana de Selaya



CR151632

HORA

12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 EF L4141 BLANCA FERNANDEZ DE LA GRANJA 1-abr.-92 PIELAGOS 5' 08''

2 4 EF BU2797 LIDIA CAMPO SASTRE 26-mar.-91 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 5' 09''

3 3 EF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 12''

4 2 EF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 16''

5 8 EF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 17''

6 5 EF O6014 BEATRIZ VALIENTE VENA 15-feb.-79 ATLETICO SAN SEBASTIAN 5' 18''

7 11 EF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 28''

8 7 EF VA8702 CARMEN VICIOSA VILLA 24-ene.-99 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 29''

9 10 EF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 29''

10 9 EF S10728 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 34''

11 1008 LF O6741 ANDREA GARCIA GUTIERREZ 14-oct.-00 AD GIJON ATLETISMO 5' 46''

12 13 EF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 46''

13 1234 LF BI2290 ZURIÑE DE LA FUENTE MAZA 14-mar.-00 ATLETISMO ARTUNDUANGA 5' 49''

14 6 EF S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 52''

15 308 LF S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ 19-dic.-99 PIELAGOS 5' 54''

16 15 EF S10792 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 54''

17 12 EF S10633 JESSICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 02''

18 16 EF S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 05''

19 17 EF S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27-feb.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 13''

20 14 EF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 35''

21 19 EF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 42''

22 20 EF SM5394 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 43''

23 1232 LF CA1115 CLARA MONTES LOPEZ 1-ene.-99 CA CHAPIN JEREZ 6' 49''

24 18 EF SR1395 ALICIA GOMEZ ARENAL 27-oct.-91 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 57''

Juvenil Femenino 12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1008 LF O6741 ANDREA GARCIA GUTIERREZ 14-oct.-00 AD GIJON ATLETISMO 5' 46''

2 1234 LF BI2290 ZURIÑE DE LA FUENTE MAZA 14-mar.-00 ATLETISMO ARTUNDUANGA 5' 49''

3 308 LF S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ 19-dic.-99 PIELAGOS 5' 54''

4 1232 LF CA1115 CLARA MONTES LOPEZ 1-ene.-99 CA CHAPIN JEREZ 6' 49''

CR151632

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2 EM BU2568 ALVARO GUTIERREZ HERNANDO 20-may.-88 CA FENT CAMI MISLATA 4' 25''

2 3 EM L4266 JORGE BLANCO ALVAREZ 15-jul.-93 AD MARATHON 4' 26''

3 10 EM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 28''

4 4 EM BU2905 DANIEL ARCE IBAÑEZ 22-abr.-92 NEW BALANCE TEAM 4' 31''

5 7 EM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

6 6 EM O6279 BORJA JERONIMO GARCIA MARTINEZ 30-may.-81 PLAYAS DE CASTELLON 4' 33''

7 11 EM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 38''

8 8 EM O6144 YOUSSEF BENKERT ELALAOUI 8-sep.-97 AD GIJON ATLETISMO 4' 39''

9 13 EM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 40''

10 9 EM L4117 IVAN BLANCO CRESPO 27-abr.-92 SG PONTEVEDRA 4' 43''

11 14 EM CS7592 HUGO MONFORT RODRIGUEZ 28-nov.-92 CE VINAROS 4' 46''

12 1 EM S10656 PELAYO MENENDEZ FERNANDEZ 31-mar.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 47''

13 12 EM O7404 RAUL ALVAREZ BENGOA 2-feb.-84 GIJON ATLETISMO 4' 48''

14 16 EM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 49''

15 18 EM BI8125 JOSE AGUSTIN RUIZ-POVEDA URETA 8-mar.-83 BERANGO ATLETISMO 4' 49''

16 15 EM S10811 MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 TRESPACK TEAM 5' 03''

17 17 EM SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

Hora de publicación 13:31

EL JUEZ ÁRBITRO

José Antonio Velasco Crespo
(Fdo. en el original)

XIX Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Masculino 1.609 m.

XIX Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto y Juvenil Fem. 1.609 m.

1.609 m.


